
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/75/2019 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 

(tj. Dz. U. z 2023, poz. 70 ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tj. Dz. U. 

z 2024, poz. 1176 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (tj. Dz. U. 

z 2019, poz. 888 ze zm.) w związku z art. 47 § 4a i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 

podatkowa (tj. Dz. U. z 2023, poz. 2383 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/75/2019 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące 

zmiany tj. zmienia się załącznik nr 1 w punktach 4, 11, 13,  14 i 24 tabeli i nadaje następujące brzmienie: 

- „ pkt 4 Chełmno, Świderska Anita  sołtys – 7,0 %” 

- „ pkt 11 Krzewo, Krysiak Sebastian sołtys – 6,2 %” 

- „ pkt 13 Kupinin, Mirowska Krystyna sołtys – 7,3 %” 

- „ pkt 14 Ladorudz, Mysiński Józef sołtys – 7,4 %” 

- „ pkt 24 Zalesie, Kaźmierczak Sylwia  sołtys – 8,1 %” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Wacław Zwoniarkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 7169


		2024-08-29T11:59:11+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




